
2. Priteisti iš Celotec GmbH & Co. KG bylinėjimosi išlaidas.

(1) OL C 266, 2022 7 11.

2023 m. kovo 22 d. Bendrojo Teismo sprendimas byloje adp Merkur / EUIPO – psmtec 
(SEVEN SEVEN 7)

(Byla T-408/22) (1)

(Europos Sąjungos prekių ženklas – Protesto procedūra – Vaizdinio Europos Sąjungos prekių ženklo 
SEVEN SEVEN 7 paraiška – Ankstesnis žodinis Europos Sąjungos prekių ženklas „Seven“ – Santykiniai 

atsisakymo registruoti pagrindai – Reglamento (ES) 2017/1001 8 straipsnio 1 dalies a ir b punktai – 
Prekių ženklo naudojimo iš tikrųjų nebuvimas – Reglamento 2017/1001 47 straipsnio 2 dalis)

(2023/C 179/61)

Proceso kalba: vokiečių

Šalys

Ieškovė: adp Merkur GmbH (Espelkampas, Vokietija), atstovaujama advokatės K. Mandel

Atsakovė: Europos Sąjungos intelektinės nuosavybės tarnyba, atstovaujama A. Söder ir M. Eberl

Kita procedūros EUIPO apeliacinėje taryboje šalis, įstojusi į bylą Bendrajame Teisme: psmtec GmbH (Ilertisenas, Vokietija)

Dalykas

SESV 263 straipsniu grindžiamu ieškiniu ieškovė prašo panaikinti ir pakeisti 2022 m. balandžio 26 d. Europos Sąjungos 
intelektinės nuosavybės tarnybos (EUIPO) antrosios apeliacinės tarybos sprendimą (byla R 1498/2021-2).

Rezoliucinė dalis

1. Atmesti ieškinį.

2. Kiekviena šalis padengia savo bylinėjimosi išlaidas.

(1) OL C 318, 2022 8 22.

2023 m. kovo 29 d. Bendrojo Teismo sprendimas byloje Machková / EUIPO – Aceites Almenara 
(ALMARA SOAP)

(Byla T-436/22) (1)

(Europos Sąjungos prekių ženklas – Protesto procedūra – Vaizdinio Europos Sąjungos prekių ženklo 
ALMARA SOAP paraiška – Ankstesnis žodinis Europos Sąjungos prekių ženklas ALMENARA – 

Santykinis atsisakymo registruoti pagrindas – Galimybė supainioti – Reglamento (ES) 2017/1001 
8 straipsnio 1 dalies b punktas – Ankstesnio prekių ženklo naudojimas iš tikrųjų – 

Reglamento 2017/1001 47 straipsnio 2 dalis)

(2023/C 179/62)

Proceso kalba: anglų

Šalys

Ieškovė: Veronika Machková (Šestajovice, Čekijos Respublika), atstovaujama advokato M. Balcar

Atsakovė: Europos Sąjungos intelektinės nuosavybės tarnyba (EUIPO), atstovaujama E. Śliwińska ir D. Gája

Kita procedūros EUIPO apeliacinėje taryboje šalis, įstojusi į bylą Bendrajame Teisme: Aceites Almenara, SL (Puebla de Almenara, 
Ispanija)

C 179/42 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2023 5 22


	Byla T-408/22: 2023 m. kovo 22 d. Bendrojo Teismo sprendimas byloje adp Merkur / EUIPO – psmtec (SEVEN SEVEN 7) (Europos Sąjungos prekių ženklas – Protesto procedūra – Vaizdinio Europos Sąjungos prekių ženklo SEVEN SEVEN 7 paraiška – Ankstesnis žodinis Europos Sąjungos prekių ženklas „Seven“ – Santykiniai atsisakymo registruoti pagrindai – Reglamento (ES) 2017/1001 8 straipsnio 1 dalies a ir b punktai – Prekių ženklo naudojimo iš tikrųjų nebuvimas – Reglamento 2017/1001 47 straipsnio 2 dalis)
	Byla T-436/22: 2023 m. kovo 29 d. Bendrojo Teismo sprendimas byloje Machková / EUIPO – Aceites Almenara (ALMARA SOAP) (Europos Sąjungos prekių ženklas – Protesto procedūra – Vaizdinio Europos Sąjungos prekių ženklo ALMARA SOAP paraiška – Ankstesnis žodinis Europos Sąjungos prekių ženklas ALMENARA – Santykinis atsisakymo registruoti pagrindas – Galimybė supainioti – Reglamento (ES) 2017/1001 8 straipsnio 1 dalies b punktas – Ankstesnio prekių ženklo naudojimas iš tikrųjų – Reglamento 2017/1001 47 straipsnio 2 dalis)

